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Zmiana daty premiery filmu Holy Motors Léosa
Caraxa. Jak to jest Bruce’a Webba w kinach od 26
października 

  

Holy Motors Léosa Caraxa wejdzie na polskie ekrany w styczniu 2013 roku, a nie jak

pierwotnie planowaliśmy 9 listopada. Film będzie można obejrzeć w ramach T-Mobile Nowe

Horyzonty Tournée w 20 polskich miastach. Cykl rozpoczyna się w pierwszych czterech

kinach już 5 listopada. Więcej informacji >  

Najbliższą premierą Stowarzyszenia Nowe Horyzonty będzie Jak to jest Bruce’a Webba,

który pojawi się w kinach 26 października. Nagradzany na festiwalach kina młodego widza na

całym świecie film opowiada o relacjach dorosłych i młodych, stawiając jednocześnie pytanie

o to, czym jest dorosłość i co to znaczy być dojrzałym i odpowiedzialnym. Dwóch

nierozłącznych przyjaciół, Robbie i Ziggy, spędza razem ostatnie dni wakacji. Za plecami

rodziców eksperymentują z alkoholem, zdobywają pierwsze doświadczenia erotyczne ze

starszymi dziewczynami i marzą o wszystkim, co zakazane. Ich młodzieńcza beztroska

kończy się w chwili, gdy Robbie nagle trafia do szpitala, a lekarze diagnozują u niego

poważną wadę serca, która może doprowadzić do śmierci. Robbie jest świadomy swoich

problemów zdrowotnych, a podczas pobytu w szpitalu dręczy go niespokojna myśl: nie chce

umrzeć jako prawiczek. Wiedząc, że w tak wstydliwej sprawie nie może liczyć na dorosłych,

prosi Ziggiego o pomoc. Na wygadanego, lecz równie niedoświadczonego chłopaka, spada

odpowiedzialność za spełnienie prawdopodobnie ostatniego życzenia przyjaciela.   

Obejrzyj zwiastun filmu:  

http://www.youtube.com/watch?v=wwb_jmXwPOQ  

Jak to jest 

 The Be All and End All 

 Wielka Brytania 2009, 95 min  

reżyseria: Bruce Webb 

 scenariusz: Steve Lewis, Tony Owen 

 zdjęcia: Zillah Bowes 

 muzyka: Richard Lannoy 

http://12mff.nowehoryzonty.pl/aktualnosci.do?id=2619
http://www.youtube.com/watch?v=wwb_jmXwPOQ&feature=youtu.be


 występują: Josh Bolt, Eugene Byrne, Neve McIntosh, Connor McIntyre, Beverley Eve

Dystrybucja: Stowarzyszenie Nowe Horyzonty  

Materiały graficzne do filmu: 

ftp://nowehoryzonty.pl 
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